APPENDIX |
Perambulation of Shropshire, 6 February 1298

Perambulatio in foresta de Lythewode Hanekehurste et Byschmor in comitate Salopescire coram mancakmo de
Harlegh’ et Johanne de Crokeslegh’. ad visum dicte perambulacionis faciendum per dominum Regem
assignatis. et Rogero Sprenthose et Ricardo de Harlegh'. in comitate predicto. per predictos mancalmum et
Johannem electis. et eisdem assignatum. comitatis presentibus, Rogero filio Johannis. Philipo de Polileye, Petro
manneysin. forestariis dicte foreste de feodo. Petro de Hyton’. Galefrido de Kynsedeley. Elya de suttone.
viridarii eiusdem foreste facta ibidem. sexto die februaris. Anno regni Regi Edwardi vicesimo sexto. per
sacramentum Roberti Corbet. Willelmo de Hugeford’. Willelmi de Hodenet. Radulphi de Arraz. Henrici de
motton’. Ricardi de Lehton’. Radulphi de Pichford’ militem. Hugoni filio Aeris. Thome de Lee. Rogeri de
Pyvelesdon’, Reginaldi de Charles.! Johannis de Esthop’. Willielmi Rondulf, Hugoni de Wlonckeslowe. Ivonis
de sulton’. Ricardi clerici de Longenolre. Walteri sprenghose. Johannis de Aldenham Ad hager. Willielmi
Caynton’, Qui dicunt quod Bunde foreste de Lythewode incipiunt in alta via ad boscum Audulphi de Bracy?
iuxta Poh Wenhale asscendendo per Welbaches evese per coopertum de Lythewode usque ad campum de magna
Lythe per Welbachese Ewye usque Wermnardesleye. Et sic asscendendo per hayam campi de magna Lythe usque
ad viridem viam que ducit sub Eggefordesknolle. et ita per dictam viam usque hayam campi de Wesselegh’. el
ita per dictam hayam vsque ad hayam campi de parva Lythe, Bf ita per campum de hayam usque ad sychetum
qui descendit inter campum de parva Lythe et campum de Beystan, Et sic asscendendo per predictum sychetum
usque ad Trencheam inter forestam de Lythewode et boscum de Beystan, Et directe per predictam Trencheam
usque le Bracyeshok. Et sic inde descendendo usque ad metas inter Beystan et Polyleye. Et ita per predictas
metas per quoddam vetus fossatum usque Beystaneshull’. Et de Beystaneshull’ descendendo usque
Bolemereslyche. Et ita asscendendo per quoddam vetus fossatum subtus Bolerugge. usque ad campum de
Alvichemere Et ita per predictum campum usque le score super Bolerugge. Et ita de la score descendendo usque
ad campum de sutton’, Bt ita de campum de sutton’ usque Wolmerysheystowe asscendendo. Et sic directe usque
le horeston in Twychenylde Grene Et sic directe usque ad villam de Polyleye. asscendendo usque ad capud ville
per queddam sychetum usque ad quoddam vetus fossatom apud stockgyngesheued. Et ita asscendendo per
mediam moram de polyleye usque ad le hokesheued. Et ita inde per le heuedweye usque lillayesweye. Et ita de
lillayesweye usque Butte schoete iuxta Porrmones grene. Et ita ad corneram de hauleye. Et ita per quandam
viam usque le mersyche iuxta audulnes schute. Et ita descendendo per predictum sichetum usque ad altam viam
iuxta Pouhwenhale. Et manerium de stretton’ cum pertinentiis in strettonesdale quod Haweysia de la Pole3 tenet
ad terminum vite sue de dono domino Rege est in foresta.